Blutspenden in 51580 bis zum 13.05.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

Di

Di

28.04.2025
15:30-19:00 Uhr

28.04.2025
16:00-19:30 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
17:30-20:30 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
15:30-18:30 Uhr

29.04.2025
13:00-17:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Kuppersteg
Kurt-Schumacher-Haus
Tannenbergstr. 66

Niederkassel 53859 - Rheidt
Rheidter-Werth-Schule
Vollbergstr. 32

Wuppertal 42115 - Elberfeld
Waldhotel Eskeshof
Krummacher Str. 251

Sundern 59846 - Allendorf
Schitzenhalle
Am Halmer 11

Kreuztal 57223 - Fellinghausen
Turnhalle, der Grundschule
Schulweg 6

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Drolshagen 57489 - Schreibershof
Jugendheim
Am Eickenhahn 2

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Konigswinter 53639 - Eudenbach
Jean Dohle Sportanlage, Blutspendemobil
Schulstrale

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

29.04.2025
18:00-20:30 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
17:00-20:30 Uhr

29.04.2025
11:00-19:00 Uhr

29.04.2025
16:00-19:30 Uhr

29.04.2025
17:00-20:00 Uhr

30.04.2025
13:00-18:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:30 Uhr

30.04.2025
16:00-20:00 Uhr

30.04.2025
17:00-20:00 Uhr

Sundern 59846 - Endorf
Schitzenhalle
Zum Bilsenberg

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482 - Ottfingen
Kulturwerkstatt, Wendener Land
Von-Galen-Str. 12

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Breckerfeld 58339 - Zurstralle
Ev. Luth. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Schmallenberg 57392
Stadthalle
Paul Falke Platz 6

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Engelskirchen 51766 - Wiehlminden
Dorfgemeinschaftshaus, Wiehimiinden
Hammerwiese 40

Wuppertal 42349 - Cronenberg
Nikodemuskirche
Teschensudberger Str. 12

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Attendorn 57439 - Listerscheid
Vereinshaus lhnetal
Wesetalstr. 29



30.04.2025
11:00-19:00 Uhr

30.04.2025
15:30-19:00 Uhr

02.05.2025
16:00-19:30 Uhr

02.05.2025
13:00-18:00 Uhr

02.05.2025
15:00-19:00 Uhr

02.05.2025
13:00-17:30 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.05.2025
11:00-19:00 Uhr

02.05.2025
09:00-19:30 Uhr

02.05.2025
11:00-19:00 Uhr

02.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Gevelsberg 58285
Kath. Gemeindehaus, "St. Engelbert"
Rosendahler Str.2

Roésrath 51503 - Hoffnungsthal
TVH-Jugendheim
Bergsegen 11

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Siegburg 53721
Gymnasium Siegburg
Alleestr. 2

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kierspe 58566
DRK-Heim
Heideweg 5

Lidenscheid 58511
DRK-Heim
Hochstr. 30

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Birken-Honigsessen 57587
Turnhalle
HullstralRe 44



Sa
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

04.05.2025
13:00-18:00 Uhr

04.05.2025
10:00-16:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
18:00-20:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Bonn 53121 - Endenich
Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena
Magdalenenstr. 25

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Oberhundem
Dorfgemeinschaftshalle
Josef-Schmelzer-Str. 5

Lennestadt 57368 - Grevenbrick
Schitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Sprockhovel 45549 - Hal3linghausen
Martin-Luther-Haus
Gevelsberger Str. 1



05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
18:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Iserlohn 58640 - Simmern
Grundschule
Burggrafte 15

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Sundern 59846 - Hachen
Schitzenhalle
Hachener Str. 46

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Meschede 59872 - Calle
Schitzenhalle
Mescheder Str. 22

Kirchen 57548 - Wehbach
Birgerhaus
Bachstr. 13

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
12:30-17:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kolner Str. 53

Bonn 53173 - Bad Godesberg
Spendemobil
Theaterplatz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Altena 58762 - Evingsen
Schitzenhaus
Schutzenplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Schmallenberg 57392 - Gleidorf
Schitzenhalle
Am Hugel 5

Hemer 58675 - Hemer
Casino Sauerlandpark
Platanenallee 14

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach
Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Overath 51491
Blitz-Reisen GmbH
Diepenbroich 51



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:30 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
18:00-20:30 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
11:00-19:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Neunkirchen-Seelscheid 53819
Grundschule Neunkirchen
Rathausstr. 3

Gummersbach 51645 - Derschlag
Ev. Freikirchl. Gemeinde, Derschlag
Eduard-Scheve-Str. 4

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wilnsdorf 57234 - Wilgersdorf
Ev. Kirche Wilgersdorf
Dornhecke 24

Finnentrop 57413 - Heggen
Schitzenhalle
Dr. Rademacher-Str. 1

Kierspe 58566 - Ronsahl
Evang. Gemeindehaus
Vor dem Isern 4

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Gevelsberg 58285
Feuerwehr Gevelsberg
Am Haufer Bahnhof 1

Menden 58708 - Platte Heide
Schitzenhalle
Hermann-L6ns-Str. 65

Neustadt 53577 - Wied
Staatliche Realschule
Im Engelsgarten



08.05.2025
17:00-20:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-18:30 Uhr

09.05.2025
13:30-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
09:00-16:00 Uhr

09.05.2025
11:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Dierdorf 56269
Evang. Gemeindehaus
Pfarrstral3e

Leverkusen 51371 - Hitdorf
Stadthalle Hitdorf
Hitdorfer Str. 113

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Eitorf 53783

Schule an der Sieg, Sekundarschule Eitorf

Brickenstr. 60

Bonn 53111 - Zentrum
Spendemobil
Bottlerplatz

Wuppertal 42275 - Barmen
Brauhaus GmbH Wuppertal
Kleine Flurstr. 5

Kreuztal 57223 - Krombach
Krombach-Halle
Herrenwiese 6

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Siegen 57072
DRK-Kinderklinik Siegen gGmbH
Wellersbergstr. 60

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Iserlohn 58642 - Letmathe
Realschule
von der Kuhlen Str. 12



Fr

Sa
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-19:30 Uhr

12.05.2025
17:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:00 Uhr

12.05.2025
12:00-16:00 Uhr

Nistertal 57647
Blrgerhaus
Am Sportplatz

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Lennestadt 57368 - Elspe
Schitzenhalle
St. Jacobus-Str. 7

Neuenrade 58809 - Altenaffeln
Birgerhaus
Schulstr. 6

Ennepetal 58256 - Voerde
Evangelisches Gemeindezentrum
Lindenstr. 1

Balve 58802 - Garbeck
Kath. Grundschule
Schulstr. 3

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoéneberger Str. 1

Niederfischbach 57572
Turnhalle Fischbacherhiitte
Konrad-Adenauer-Str. 15

Oberhonnefeld-Gierend 56587
Ev. Gemeindezentrum
Weyerbuscher Weg 2a

Hachenburg 57627
Volksbank Hachenburg
Neumarkt 1-5



13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



