Blutspenden in 51580 bis zum 13.05.2025

Мо	28.04.2025 15:30-19:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Küppersteg Kurt-Schumacher-Haus Tannenbergstr. 66
Мо	28.04.2025 16:00-19:30 Uhr	Niederkassel 53859 - Rheidt Rheidter-Werth-Schule Vollbergstr. 32
Мо	28.04.2025 16:00-20:00 Uhr	Wuppertal 42115 - Elberfeld Waldhotel Eskeshof Krummacher Str. 251
Мо	28.04.2025 17:30-20:30 Uhr	Sundern 59846 - Allendorf Schützenhalle Am Halmer 11
Мо	28.04.2025 16:00-20:00 Uhr	Kreuztal 57223 - Fellinghausen Turnhalle, der Grundschule Schulweg 6
Мо	28.04.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	28.04.2025 17:00-20:00 Uhr	Drolshagen 57489 - Schreibershof Jugendheim Am Eickenhahn 2
Di	29.04.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	29.04.2025 15:30-18:30 Uhr	Königswinter 53639 - Eudenbach Jean Dohle Sportanlage, Blutspendemobil Schulstraße
Di	29.04.2025 13:00-17:30 Uhr	Wuppertal 42275 Blutspendemobil Johannes-Rau-Platz

29.04.2025 18:00-20:30 Uhr	Sundern 59846 - Endorf Schützenhalle Zum Bilsenberg
29.04.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
29.04.2025 17:00-20:30 Uhr	Wenden 57482 - Ottfingen Kulturwerkstatt, Wendener Land Von-Galen-Str. 12
29.04.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
29.04.2025 16:00-19:30 Uhr	Breckerfeld 58339 - Zurstraße Ev. Luth. Kirchengemeinde Hauptstr. 1
29.04.2025 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 Stadthalle Paul Falke Platz 6
30.04.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
30.04.2025 15:00-19:00 Uhr	Engelskirchen 51766 - Wiehlmünden Dorfgemeinschaftshaus, Wiehlmünden Hammerwiese 40
30.04.2025 15:00-19:30 Uhr	Wuppertal 42349 - Cronenberg Nikodemuskirche Teschensudberger Str. 12
30.04.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
30.04.2025 17:00-20:00 Uhr	Attendorn 57439 - Listerscheid Vereinshaus Ihnetal Wesetalstr. 29
	18:00-20:30 Uhr 29.04.2025 16:00-20:00 Uhr 29.04.2025 17:00-20:30 Uhr 29.04.2025 11:00-19:00 Uhr 29.04.2025 16:00-19:30 Uhr 30.04.2025 13:00-18:00 Uhr 30.04.2025 15:00-19:30 Uhr 30.04.2025 15:00-19:30 Uhr 30.04.2025 15:00-19:30 Uhr

Mi	30.04.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	30.04.2025 15:30-19:00 Uhr	Gevelsberg 58285 Kath. Gemeindehaus, "St. Engelbert" Rosendahler Str.2
Fr	02.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 - Hoffnungsthal TVH-Jugendheim Bergsegen 11
Fr	02.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Fr	02.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Siegburg 53721 Gymnasium Siegburg Alleestr. 2
Fr	02.05.2025 13:00-17:30 Uhr	Wuppertal 42105 - Elberfeld Rathaus Galerie Willy-Brandt-Platz
Fr	02.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Fr	02.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Kierspe 58566 DRK-Heim Heideweg 5
Fr	02.05.2025 09:00-19:30 Uhr	Lüdenscheid 58511 DRK-Heim Hochstr. 30
Fr	02.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	02.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Birken-Honigsessen 57587 Turnhalle Hüllstraße 44

Э
Э
gdalena

Мо	05.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Iserlohn 58640 - Sümmern Grundschule Burggräfte 15
Mo	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 Städtische Realschule Balve Am Krumpaul 4
Di	06.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Sundern 59846 - Hachen Schützenhalle Hachener Str. 46
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 Philipp Neri Haus Bahnhofstr. 1
Di	06.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Milspe Haus Ennepetal Gasstr. 10
Di	06.05.2025 18:00-20:00 Uhr	Meschede 59872 - Calle Schützenhalle Mescheder Str. 22
Di	06.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kirchen 57548 - Wehbach Bürgerhaus Bachstr. 13
Mi	07.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2

Mi	07.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Leuscheid Evangl.Gemeindehaus Moesstr. 6
Mi	07.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Hückeswagen 42499 Städt. Realschule Kölner Str. 53
Mi	07.05.2025 12:30-17:00 Uhr	Bonn 53173 - Bad Godesberg Spendemobil Theaterplatz
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	07.05.2025 10:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 Philipp Neri Haus Bahnhofstr. 1
Mi	07.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Altena 58762 - Evingsen Schützenhaus Schützenplatz
Mi	07.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	07.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Gleidorf Schützenhalle Am Hügel 5
Mi	07.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Hemer 58675 - Hemer Casino Sauerlandpark Platanenallee 14
Do	08.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach Berufskolleg Bensberger Str. 134-146
Do	08.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Overath 51491 Blitz-Reisen GmbH Diepenbroich 51

Do	08.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Do	08.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Neunkirchen-Seelscheid 53819 Grundschule Neunkirchen Rathausstr. 3
Do	08.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Gummersbach 51645 - Derschlag Ev. Freikirchl. Gemeinde, Derschlag Eduard-Scheve-Str. 4
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Wilnsdorf 57234 - Wilgersdorf Ev. Kirche Wilgersdorf Dornhecke 24
Do	08.05.2025 18:00-20:30 Uhr	Finnentrop 57413 - Heggen Schützenhalle Dr. Rademacher-Str. 1
Do	08.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kierspe 58566 - Rönsahl Evang. Gemeindehaus Vor dem Isern 4
Do	08.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Do	08.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Gevelsberg 58285 Feuerwehr Gevelsberg Am Haufer Bahnhof 1
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Menden 58708 - Platte Heide Schützenhalle Hermann-Löns-Str. 65
Do	08.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Neustadt 53577 - Wied Staatliche Realschule Im Engelsgarten

Do	08.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Dierdorf 56269 Evang. Gemeindehaus Pfarrstraße
Fr	09.05.2025 15:30-19:00 Uhr	Leverkusen 51371 - Hitdorf Stadthalle Hitdorf Hitdorfer Str. 113
Fr	09.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Fr	09.05.2025 15:00-18:30 Uhr	Eitorf 53783 Schule an der Sieg, Sekundarschule Eitorf Brückenstr. 60
Fr	09.05.2025 13:30-18:00 Uhr	Bonn 53111 - Zentrum Spendemobil Bottlerplatz
Fr	09.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Wuppertal 42275 - Barmen Brauhaus GmbH Wuppertal Kleine Flurstr. 5
Fr	09.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Kreuztal 57223 - Krombach Krombach-Halle Herrenwiese 6
Fr	09.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Fr	09.05.2025 09:00-16:00 Uhr	Siegen 57072 DRK-Kinderklinik Siegen gGmbH Wellersbergstr. 60
Fr	09.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	09.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Iserlohn 58642 - Letmathe Realschule von der Kuhlen Str. 12

Fr	09.05.2025	Nistertal 57647 Bürgerhaus
• •	16:30-20:00 Uhr	Am Sportplatz
Sa	10.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	12.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Lennestadt 57368 - Elspe Schützenhalle St. Jacobus-Str. 7
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 - Altenaffeln Bürgerhaus Schulstr. 6
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Voerde Evangelisches Gemeindezentrum Lindenstr. 1
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 - Garbeck Kath. Grundschule Schulstr. 3
Мо	12.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Iserlohn 58640 - Hennen Kath. Pfarrheim Herz-Jesu Schöneberger Str. 1
Мо	12.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Niederfischbach 57572 Turnhalle Fischbacherhütte Konrad-Adenauer-Str. 15
Мо	12.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Oberhonnefeld-Gierend 56587 Ev. Gemeindezentrum Weyerbuscher Weg 2a
Мо	12.05.2025 12:00-16:00 Uhr	Hachenburg 57627 Volksbank Hachenburg Neumarkt 1-5



13.05.2025

16:30-20:00 Uhr

Leichlingen 42799

Ev. Pflegeakademie

An der Glashütte 1a



13.05.2025

13:00-18:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2